Catalogue
de garntiures mécaniques
2025
Application dans les pompes :
Lowara, Alfa Laval, APV, Wilo,
Ebara, Grundfos, PCM,
Allweiler, KSB, Inoxpa, DAB,
Sulzer, KSB, et beaucoup

 Spring: SS304 / SS316.
 Metal parts: SS304 / SS316.
Garniture mécanique SCY
Pour pompe :   AL-KO, Calpeda (MXP, MGP,
NGL), Kripsol,  Pedrolo (JCR, PRO-NGA
1A), Grundfos JP Basic 4 PT and in another
pumps.
Equivalent :    Burgmann BT- AR, AESSEAL B01,
 Vulcan 18, Anga C10.
d1 d3 d7 L3 L4
(H6) (Max) (h8) (±0.5)
R-BT-AR-6 6 18.0 18.0 10.0 4.0
R-BT-AR-8S 8 18.0 22.0 11.0 4.0
R-BT-AR-8M 8 20.0 21.0 13.0 6.0
R-BT-AR-8L 8 24.0 26.0 11.0 8.0
R-BT-AR-10 10 24.0 26.0 11.0 8.0
R-BT-AR-11 11 24.0 26.0 13.0 8.0
R-BT-AR-12 12 24.0 26.0 13.0 8.0
R-BT-AR-13 13 24.0 26.0 13.0 5,5
R-BT-AR-13H 13 24.0 26.0 13.0 8.0
R-BT-AR-14S 14 26.0 28.0/28.5 13.0 8.0
R-BT-AR-14M 14 28.0 28.0/28.5 13.0 8.0
R-BT-AR-14L 14 32.0 29.5/38.0 13.0 8.0
R-BT-AR-15S 15 28.0 30.0 13.0 8.0
R-BT-AR-15M 15 32.0 29,5 13.0 8.0
R-BT-AR-15L 15 39.0 38.0 13.0 8.0
R-BT-AR-16S 16 28.0 30.0 13.0 8.0
R-BT-AR-16M 16 32.0 29,5 13.0 8.0
R-BT-AR-16L 16 39.0 42.0 13.0 8.0
R-BT-AR-17 17 39.0 42.0 13.0 8.0
R-RT-AR-18 18 39.0 42.0 13.0 8.0
R-BT-AR-19 19 39.0 42.0 13.0 8.0
R-BT-AR-20S 20 35.0 38.0 13.0 8.0
R-BT-AR-20M 20 39.0 42.0 13.0 8.0
R-BT-AR-20L 20 42.0 45.0 13.0 10.0
R-BT-AR-22S 22 39.0 42.0 13.0 8.0
R-BT-AR-22 22 42.0 45.0 13.0 10.0
R-BT-AR-23 23 47.0 50.0 13,5 10.0
R-BT-AR-24 24 47.0 50.0 13,5 10.0
R-BT-AR-25 25 47.0 50.0 13,5 10.0
R-BT-AR-25S 25 41,5 45/50 13,5 10.0
R-BT-AR-26 26 47.0 50.0 13,5 10.0
R-BT-AR-27 27 47.0 50.0 13,5 10.0
R-BT-AR-28 28 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-30 30 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-32 32 54.0 57.0 15.0 10.0
R-BT-AR-35 35 60.0 63.0 16.0 10.0
R-BT-AR-38 38 65.0 68.0 18.0 12.0
R-BT-AR-40 40 65.0 68.0 18.0 12.0
R-BT-AR-45 45 70.0 73.0 20.0 12.0
R-BT-AR-50 50 85.0 88.0 23.0 15.0
R-BT-AR-55 55 85.0 88.0 23.0 15.0
R-BT-AR-60 60 105.0 110.0 30.0 15.0
R-BT-AR-65 65 105.0 110.0 30.0 15.0
R-BT-AR-70 70 105.0 110.0 32.0 15.0
Working length
+2 1 2  5 2 0  2 1  5 0  83
+2 1 2  6 1 4  2 0  0 9  2 2
GLOBAL INDUSTRIAL